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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 27:01 16 355 1 0 24 23

Т2 41:59 2 359 6 2 0

Т3 58:34 3 353 2 3 0

4 360 3 1

Досу. 4 5 365 2 3 2

Реал. 2 6 366 4 2

7 354 5 2

8 363 3 5 3

9 369 6 3

11 364 6 7 3

1 356 7 4

13 361 1 8 4

14 357 8 9 4

15 358 10 4

17 362 4 25:51 11 4

18 367 55:24 11 5

А 5030 11 6

Б 820 11 7

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 18 35 49 60 12 9

М Игр 5 5 11 5 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 28:46 2 2312 1 13 12

Т2 56:44 6 3181 1 13:03 14 12

Т3 12 3289 14 13

16 2299 15 13

Досу. 2 18 2313 4 56:04 15 14

Реал. 1 21 2309 15 15

22 3185 4 15 16

25 2295 3 16 16

26 3287 16 17

27 3189 17 17

34 3191 18 17

31 2314 4 34:28 19 17

44 3180 19 18

47 3290 20 18

55 2311 6 20 19

20 20

А 5107 20 21

Б 21 21

Ц 841 21 22

Д 22 22

7 Мин 6 58 23 22

М Игр 18 25 23 23

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

1.12.2024 Време: 14:30 Место: Скопје Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 12 8

ЕКИПА Б ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР БИТОЛА Гледачи 50 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 24 23

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

Марко Симоновски

Никола Нечовски

Максим Тодоровски

7 M Кристијан Димовски

Иван Најдовски

Александар Стојанов

Матеј Тасевски

Петар Тодоровски

Филип Петров

Антонијо Трајановски

Филип Митев

Андреј Јанакиевски

Огнен Тасевски

Давид Најдовски

Ангел Мирчевски

Матеј Трпески

Даниела Тасеска

Ристе Тасески

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелена

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

БЛАЖЕВСКИ Никола

ВЕЛЕСКИ Иван

МИРЧЕВСКИ Иван

7 M МЛАДЕНОВ ИВАН

МАРКОВСКИ Јован

ФЕХМИ Мелин

ЛОЗАНОВСКИ Леонид

ПЕЦАКОВСКИ Томче

ГЕОРГИЕВСКИ Лука

ВИРЛОВСКИ Димитар

ИЛИЕВСКИ Антонио

ТРАЈЧЕВСКИ Стефан

ДАМЧЕВСКИ Андреј

ДАЕВСКИ Алексеј

ФЕХМИ Алдин

Судија Б САВИЌ Дамјан СКОПЈЕ

МЕМИЌ Фарух

ГЕОРГИЕВСКИ Никола

Забелешка

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор ЈОВАНОВСКИ Цветомир СКОПЈЕ
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Дежурен лекар СТОЈАНОВ Ана СКОПЈЕ Судија А ОГЊАНОВСКИ Марко СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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